
越前・鯖江展 書籍販売についてのお詫び 

拝啓 立冬の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。先日は、多くの皆様に 
TAKEO PAPER SHOW「PACKAGING－機能と笑い」越前・鯖江展にご来場いただきまして、

 心より御礼申し上げます。 

さて、会場の物販コーナーにて販売した書籍『PACKAGING－機能と笑い』につきまして、 

一部のお客様に誤って閲覧用のサンプル品をお渡ししていたことが判明いたしました。 
次頁の画像をご参照の上、お手元の商品をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

該当のお客様には、正規品との交換対応をさせていただきたく、大変お手数ですが、 
下記お問い合わせ先までご一報賜りますようお願い申し上げます。 

この度はご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

 お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【販売物】 書籍『PACKAGING－機能と笑い』［通常版］ 

【書籍交換 お問い合わせ先】 株式会社竹尾 大阪支店 

 越前・鯖江展 物販担当（網本・西本・山川）

 tel. 06-6785-2221（平日9:00-17:30）

 またはコーポレートサイトお問い合わせフォームよりご連絡ください



【閲覧用サンプル品の包装】 【正規品の包装】 

【閲覧用サンプル品のシール貼付状態】 

以上 

OPP袋に入れ、裏面に折り返し、
テープで封がしてある状態

正規品はシュリンク包装

裏表紙を開いたところのカバー袖に
サンプルシールが添付されている状態




